*Sebuah Kajian tentang Sistem Pemerintahan Islam*. Diterjemah dari *Minhaj al-Islam fi al-Hukmi (Making Islamic Constitution)*. Afif Mohammad, Anwar Haryono (pent.). Batu Caves, Thinker's Library.
- Rida, Muhammad Rashid. (1922). *Al-Khilafah wa al-Imamah al-'Uzma*. Cairo, al-Manar Press.
- Rida, Rashid. (1947M/1366H). *Tafsir al-Manar*. Kaherah, Dar al-Manar.
- Ridha, Sayyid Muhammad Rasyid. (1973). *Tafsir al-Manar*. Cairo: Al-Haiah al-Misriyyah al-'Ammah li al-Kitab.
- Wey, Ahmad ibn Muhammad al-Adnah. (t.th.). *Tabaqat al-Mufasssirin*. Libanon, Maktabah 'Ulum wa al-Hikam.

**AHMAD NABIL AMIR**